平成 22 年 8 月 6 日

各 位

                      会社名  株式会社  コ ジ マ

代表者名 代表取締役社長 寺崎 悦男

                        （コード番号 7513 東証第一部）

問合せ先 経理本部長   上野 修三

                             Tel ： 028-621-0001

特別損失の発生に関するお知らせ

 平成 23 年３月期第１四半期（平成 22 年４月 1 日～平成 22 年６月 30 日）において、下

記のとおり特別損失を計上いたしますので、お知らせいたします。

記

１．特別損失計上の内容

 平成 23 年３月期より「資産除去債務に関する会計基準」（企業会計基準 18 号 平成 20

年３月 31 日）及び「資産除去債務に関する会計基準の適用指針」（企業会計基準適用指針

第 21 号 平成 20 年３月 31 日）が適用となり、それに伴う影響額を特別損失として計上い

たします。

  資産除去債務（特別損失）の影響額     26 億 82 百万円

２．業績への影響

 上記特別損失の発生による、平成 22 年５月 14 日付決算発表時の平成 23 年３月期業績予

想の変更はございません。

以  上